centum  quadraginta  septem  ducatos  auri  de  camera  ex  pecuniis  indulgen- 
tiarum  concessarum  per  illius  provincias  in  favorem  fabricae  Basilicae 
principis  Apostolorum  de  Urbe ;  quam  quidem  pecuniarum  summam  in 
computis  tuae  fraternitatis  cum  camera  apostoHca  admittemus,  prout  in 

praesentia  per  presentes  admittimus  et  admitti  mandamus.  Juvet  prae- 
terae  eundem  Joannem  salvis  conductibus,  litteris  et  auxiliis  et  illi  per 

provincias  suas  assistat  pro  libris  extrahendis  et  pro  illo  etiam  fide  ju- 
beat,  si  opus  est,  pro  dictis  libris  intra  certum  tempus  a  nobis  restituen- 
dis  et  ad  sua  loca  remittendis.  Quodsi  fraternitas  tua  fecerit,  ut  omnino 

nobis  persuademus,  et  ingens  nomen  apud  vires  literatos  consequetur,  et 

nobis  rem  gratissimam  faciet.  Datum  Romae  apud  S.  Petrum,  sub  an- 
nulo  Piscatoris,  die  XXVI.  Novembris,  MDXVII.  pontificatus  nostri  anno 

quinto. 
Ja.  Sadoletus. 

112.  Leo  X.  Quittung  über  eine  Zahlung  aus  dem  Ablasse  Arcim- 
boldis,  abgeliefert  durch  die  Fugger.  Born  1518  März  18. 

Arch.  Vatic.     Divers.  Canier.  67.  fol.  74  ''. 

Leo  papa  X. 

Motu  proprio  etc.  fatemur  habuisse  et  recepisse  in  prompta  et  nu- 
merata  pecunia  a  dilectis  filiis  Jacobe  Fucher  et  nepotibus  mercatoribus 
Alemanis  Romanam  curiam  sequentibus  ducatos  auri  in  auro  de  camera 

duo  milia,  quos  nobis  solverunt  vigore  unius  cedule  confessionis ,  per 
quam  confessus  fuit  dilectus  ülius  Bothardus  Wiggerinch  civis  Lubicensis 
se  recepisse  florenos  duo  milia  quingentos  quinquaginta  octo  et  solidos 

octo  Renenses  in  Lubeca  nomine  Rf^i  patris  Johannis  Angeli  Arcimboldi 
commissarii  nostri  pro  fabrica  sancti  Petri  de  Urbe.  De  quibus  ducatis 

duobus  milibus  dictum  Jacobum  et  nepotos  ac  dictum  Bochardum  quie- 
tamus  absolvimus  et  liberamus  volumusque  et  motu  simili  decernimus 

et  declaramus  presens  mandatum  pro  sufficienti  valida  et  ampla  quie- 
tantia  eis  sufficere  pro  eorum  securitate  et  cautela  ac  eidem  presenti 

mandato  in  omni  loco  et  coram  quibuscumque  judicibus  tidem  plenissi- 
mam  adhibendam  esse.  In  contrarium  facient.  non  obstantibus  quibus- 

cumque. Datum  Rome  in  palatio  apostolico  die  decima  octava  mensis 
Martii  anno  domini  millesimo  quingentesimo  decimo  octavo  a  nativitate, 
pontificatus  vero  nostri  anno  quinto